FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA No: 00009353-2311
PARA VEHICULOS € DATUIUA i ssas™m™o"

Carrera 30 Callejon Morales Tel

(2)2257550
TULUA
FECHA DATOS DEL PROPIETARID O TENEDOR DEL VEHICULO
Focha de prueha: MNombre o raran social Dotumento de (dentidad:
2023-11:18 JOSE DAN]I RULZ CC.( X ) NT.( ) cCE( ) No. 80240736
c o Telefona: Cludad: Departamento
CLL24 6 11 12265256670 TULUA VALLE DEL CALICA
DATOS DEL VEHKCULO
- Marca Lmaa Clase Maodelo Cilindrajn Gk otrajn
sQYIn RENAULY DUSTER CAMIONETA 2019 1098 231541
Servioo. No Licenoa Traneio Combustnte Cobax. Empresa Conducior
PUBLICO 10026316121 GASOLINA BLANCO JOSE PUZ
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Fecha 70731116, Piaca SGY27) Hora 1442
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Suzpension (S| aplica)

Delantera lxquierda Valar Delamters Derecha Valor Tragsera lzquierdas Valor Trasera Derecha Valar Minimo Unidad
72 73 70 g9 40 "%
Frenos

Eficecia Tetal Minime  Unidad Fuerza Psso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo Umdad

57.4 50 o Eje 1 quisdo 3654 49125 N E|e 1 Derecho 3118 4214 N 147 30 s

Eje 2 >cuardo 1896 4287 N Eje 2 Derecho 1874 4218 N 1.2 30 %

Eficacla Auxiliar Minime Unidad [ 3izguierds Ele 3 Deracho

11.1° 18 °©L £z ¢ [>muardo Eje 4 Derecho

Ee S l>paerds Ejo 5 Derecho
Desviacion Lateral
Eje 1 0 Epe 2 1y Ejed Eje 4 | Eje 5 Miximo *1D Unidad (mJom)
Inspeccion Sensorial

G1 identhcocon reglamentsna CUNPLE G1 Luz de parqueo CUMPLE G1 Ejed bonia lzguenrda NO APLICA
G1 Diunuvo de b emoresa CURLPLE G1 Luz Intema CUMPLE G1 Ejed Baita Derechia NO APUCA
G1 Andae sila: CUNMFLE G1 Luz Placa CUMPLE G1 Ejed flanta Zquierda NO APLIC A
G1 Esisdo lubos escape g CUMPLE G1 Luces Allas CUMPLE G1 EjeS Larta Derecha NO APLICA
G1 Aseo General CUMPLE O1 Luc=s Balas CUMPLE G1 Ejeb lanta 1zqulerds NO APLICA
G1 Espejos CUMPLE G1 Indicadores de tablero CUMPLE G1 Ejel Rin Derecho CUMPLE
0Y Femas CUMPLE G1 Termunales Baterla CUMPLE G1 Eje! Rin Izquierdo CUMFLE
G1 GScportes CUNPLE Gt Anclaje de bal=ria CUMPLE G1 Eje2 Rin Derecho CUMPLE
G1 Rowdas Superiores CUMPLE G1 Dssempedador CUMPLE G1 Eje2 Rin lzquerdo CUMPLE
G1 Rotulse Inferores CUNPLE Gi Cruceta CUMPLE Gl Ejeld Rin Dawedw NO APUCA
G1 Resones o Ballestas 5 CUMPLE G1 Linltema CUMPLE G1 Ejed Rin lzguerdo NO APLICA
1 Amortguadores CUMPLE G1 Tranjulos CUMPLE G1 Ejo4 Rin Dorocho NO APLICA
G1 T4er: | CLUAPLE G1 Bandercla CUMPLE G' Ejed Rin liquerde NO APLIC A
Gt Umpapsredress _ CUMPLE Gt Tecos CUMPLE GY Eje5 Rin Derecha NO APUICA
G1 Relroveores CUMPLE G1 Llania de respuesio CUMPFLE GY E€jeS Rin l7zquierdo NO APLICA
G1 Puc _ CUMPLE G1 Cealo CUMPLE G1 Lalonew y Pinlwia CUNFLE
G1 Dwxpottivo de veloodad CUMPLE G1 Henamlenia CUMPLE Gt Tapwcena CUNPLE
G1 Parabnees CUMPLE G1 Exunior CUNMPLE 01 Copnena CUMPLE
GY Vemanilias CUMPLE G1 Boliguin CUMPLE 01 Caja de Direcuwm CUNPLE
81 PFueras CUMPLE 01 Swilal=s de advenanda CUMPLL a1 Teminales CUMPLE
G1 Clniurones de Seguridad CUMPLE G1 Eje! fanta Derecha CUMPLE G1 Biazos Avales CUMPLE
G1 Sasldas emergenda y Martilio CUMPLE 01 Eje llanta lzquierda CUMPLE G1 Bastdor CUMPLE
G1 Direccoonoles CUMPLE G1 Ejel fonw Derecha CUMPLE a1 Fisos LUMPLE
G1 Swop CUMPLE G1 Eje? llanta zqulenda CUMPLE Gt Promedio da Distovnida NO APLICA
G1 Reversn CUMPLE G1 Ejel flanta Derechn NO APLICA G1 Poomedo de Tianpao NO APLICA
G1 CARROCERIA G4: ELEMENTOS DE GEGURIDAD G7: LLANTAS G10: SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION GS BISTEMA ELECTRICO GB. RINES 011: CHASIS
GJ INSTRUMENTOS DE SEGURIOAD Gb: EQUIPO OE CARRETERA Gy ESTADO DE PREBENTACION G112 DISPOSITIVOS DE COBRO

RESULTADO : SIN._OBSERVACIONES

NOTAS Y RECOMENDACIONES DFL Illls:;ff RDFLCDA,

(Espacio paray natas sctre el e2tado de 0 0 para nk)
Frenos ( Frena de e=taconamionto (de parqueo de mano) con una eficacia infoacior al 18 % ) TIPO B I_ _LABRADO DE LAS RUEDAS (mn]
DesdAsdan Leteral ( Desviacion 1ateral pare |03 demas ejas supetior a £10 [mAam]. ) TIPO B r,_ ﬂ““?f De R.i"i?_“'ff.“fm__* . f‘:’-_h_-_q
. | lzquierda ~ Derwchs
“Eo ) | 489 [ Bt ]
“Ele2 | "'-_"-L?! i : 443

G AN ALQNSOICARVAJAL PATINO

NOMBRE Y FIRMA PERSONA AUTORIZADA POR EL C.D.A
Nota: Los resultados de |a revisidn preventiva no esta relacionada con lo resuhains de la revigién técnico mecan

ica y emisiones contaminantes.




